R. Amavit eum, &c.

Lectio VI.

Humilitate ádeo excélluit ut Romam veniens in pauperum hospitió receptus se leproso sociáverit, et ecclesiasticas dignitatès á Paulo V. sibi oblatas constantissime recusáverit. Illibatam perpetuo servavit virginitatem, effrontesque mulieres ejus castimóniæ insidiantes Christo lucrificit. Erga divinissimum Eucharistiæ mysterium ardenti æstuans amore, noctes penè integras in ejus adoratione insomnes ducebat, quod piúm exercitium veluti sui Ordinis tesseram in eo perpetuo servandum constituit. Deiparæ Virginis cultum impensè fovit. In proximum eximia exarsit charitate. Prophetiæ dono, et cordium scrutatione ditatus fuit. Quadragesimum quartum ætatis suæ annum

(3)

agens, dum in sacra Laurentiana Aede in oratione persisteret, sibi vitæ finem imminere cognovit. Aprutium statim deflexit, et Agnoni apud alúmnos S. Philippi Neri lethali febre correptus, Sacramentis Ecclesiæ devotissime susceptis, pridie nonas junii anni millesimisexcentésimi octavi in pervigilio festi Corporis Christi placidissime obdormivit in Domino. Sacrum ejus corpus Neapolim delatum in Ecclesia sanctæ Mariæ Majoris, ubi prima sui Ordinis jecerat fundamenta, honorifice conditum fuit. Eum postea miraculis clarum Clemens Decimus Quartus Pontifex Máximus solemniter inter beatos: Pius veró Septimus Pontifex Máximus novis fulgentem signis anno millesimo octingentésimo septimo Sanctorum albo adscripsit. Tu autem, &c.

R. Iste homo, &c.

DECRETUM

URBIS, ET ORBIS.

Enixe supplicantibus Ssmo. Domino nostro Pio VII. Pont. Max. tam Emis. et Rmis. DD. Cardinalibus Caracciolo Ponente Cause Canonizationis S. Francisci Caracciolo, Fundatoris Ordinis Clericorum Regularium Minorum, et Galleffi ejusdem Ordinis Protectore, quam Praeposito Generali cum Generalibus Consultoribus ipsius Ordinis pro extensione ad Ecclesiam universalem officii cum missa supramemorati S. Francisci Caracciolo; Sanctitas sua, me infrascripto Secretario referente, precibus hujusmodi benigne annuens, officium ipsum cum missa de Communi Confessor. non Pontific. primo loco, cum lectionibus primi Nocturni de Scriptura occurrente, ac oratione, et lectionibus secundi Nocturni propriis jam pro dicto Ordine approbatis, et iterum ab Emo. et Rmo. D. Cardinale de Somalia ipsius Sanctitatis suae in Urbe Vicario; Sacrorumque Rituum Congregationi Praefecto cum R. P. D. Hieronymo Neapolitano Fidei Promotore, quodam novae additiones, revisis, ritu dupl. min. quotannis in die 4 mensis junii ab omnibus tam de Clero Seculari, quam Regularibus utriusque sexus, qui in Ecclesia universali, ad Horas canonicas tenentur, recitari praecipit. Die 5 augusti 1807. = Julius M. Card. de Somalia, S. R. C. Praefectus = Loco ✕ sigilli. = J. de Carpineo, S. R. C. Secretarius.